零件号：NC003194
2011 年 6 月
DF II 系列
推拉力计
适用于 DFS II、DFS II-R、DFS II-R-ND 和 DFE II 型号
用户手册
2    DF II 用户手册
质量保证

到测试样品上。STS 传感器打开，测力计将指示扭
矩和扭矩方向。电缆全长约 9 英尺（3 米）。
DF II 用户手册    45
规定正确的传感器
测量负载或扭矩时最常见的一个问题是由于使用了
不适合应用的传感器而造成。
应规定所选择的传感器，使预期测量结果在传感器
容量的 20%至 90%。这对于使用“满刻度精度”的
设备尤其重要。在接近传感器容量末端之处操作将
会导致测量不准确，甚至损坏传感器。
下表列出针对各种测试应用推荐的传感器容量。
传感器选择指南
推荐
预期负载
容量 型号
50 – 225 克力 250 克力 SLC-250G
500 克力 – 1.8 磅力 2 磅力 SLC-0002
2 – 9 磅力 10 磅力 SLC-0010
10 - 22.5 磅力 25 磅力 SLC-0025
10 – 45 磅力 50 磅力 SLC-0050
20 – 90 磅力 100 磅力 SLC-0100
40 – 180 磅力 200 磅力 SLC-0200
100 – 450 磅力 500 磅力 SLC-0500
200 – 900 磅力 1000 磅力 SLC-1000
10 – 45 英寸–盎斯 3 英寸磅 STS-0003
2 – 10.8 英寸磅 12 英寸磅 STS-0012
10 – 45 英寸磅 50 英寸磅 STS-0050
20 – 90 英寸磅 100 英寸磅 STS-0100
40 – 180 英寸磅 200 英寸磅 STS-0200
了解满刻度精度
SLC 和 STS 系列传感器的精度基于“满刻度”。这
些传感器的精度基于传感器的满刻度容量。
如果传感器容量的 100 磅力，精确为满刻度的